


Kære publikum
’Jul i Gammelby’ er en klassiker.
Vi glæder os til endnu engang at kunne præsentere forestillingen for 
jer.

Alle både foran og bagved scenen har i de sidste måneder arbejdet på 
at lave en sjov og underholdende forestilling, netop til jer.

Den travle købmand og borgmester venter forsyninger fra det gode 
skib ’Håbet’, som måske er sunket ved Vestindien. Han kan kun 
tænke på en ting nemlig Håbet, mens alle andre går rundt og tænker 
på julen. Mest af alle glæder borgmesterens børn, Mads og Mette, sig 
til julen. Og når far ikke vil holde jul, bliver man nødt til at spørge 
nisserne om hjælp. Og det gør Mads og Mette. 
Nisserne tryller, med hjælp fra fidiliføjsen, forvandler alting sig, så 
borgmesteren bliver helt forvirret. Men til sidst lover han, at han nok 
skal holde jul.

Endnu en gang rigtig velkommen til ’JUL I GAMMELBY’, med 
nisser, sang og musik.
Jo, det skal nok blive jul, når vi har humøret, håbet og hjertet, på den 
rette sted.

Rigtig god fornøjelse
Martin Schwab
Instruktør
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Velkommen i Morskabs-Theatret
Hjertelig velkommen til vort publikum, som har fulgt os igennem mange år.
Vi har jo kunnet genkende Jer igennem årene, for I har været trofaste gæster
til vore forestillinger. Til Jer der er her for første gang, siger vi også hjertelig
velkommen.

Vi opfører nu vor 34. forestilling, og kan holde 25-års jubilæum! Det er vi meget 
stolte af – det har vist sig,i årenes løb, at vi fik en rigtig god idé, dengang i 1997.
Så kære publikum – I overværer nu en holdbar teater-idé, og kærlighed til
det levende teater.

Vi er meget stolte over, at vores forestillinger stadig har appeal til Jer - at der
synes at være folk, som stadigt vil betale for at se amatørteater, på et højt
plan. Vores trofaste publikum kommer igen år efter år, fordi det er blevet en
tradition at se vores juleforestilling.

Morskabs-Theatret blev stiftet i 1997 af en række teaterglade amatører, som
mente man burde lave professionel amatørteater i Aalborg Kongres & Kultur
Center.



25års
Jubilæum

Vi har igennem årene haft et fremragende samarbejde med Centret ledelse,
og også Aalborg Kommune, så vi har kunnet etablere rugekassen for at unge
amatørskuespillere, kunne få lov til at udvikle sig.
Flere har gjort karriere i det etablerede teater.

I år har vi valgt at børste støvet af en julekalender fra 1979 – nemlig, Jul i
Gammelby. Denne elskede julekalender, viser vi nu i teaterversionen.
Vi husker alle den iltre kødmand og borgmester, som er voldsomt bekymret
over, at hans gode skib ”Håbet” ikke er kommet i havn. Sker det ikke, vil han
ikke holde julefest. Men det vil nisserne på loftet, samt købmandens børn,
Mads og Mette, selvfølgelig ikke finde sig i. De finder sammen på flere
drillerier, som alt sammen skal overbevise borgmesteren om, at han gør
bedst i ikke at aflyse julen.
Vil det lykkes-?

Med disse ord vil vi endnu engang byde jer velkommen til Jul i Gammelby,
og ja, på gensyn til næste år!
Bestyrelsen
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Morskabs-Theatret er en amatørforening, der arbejder  
professionelt med professionel instruktør og sangcoach 

i 25 år. De har gennem årene spillet  mere end 30 
forestillinger for over 150.000 publikummer.

25års
Jubilæum


